FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema A+B

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti

Verona Centro Federale, Sabato 23/12/2023 ore 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 BUONAGURO DYLAN

2 2 2 SVALDITOBIA

3 1 7 OSTANELLO SAMUELE
4 2 5 BERTACCO MARCO

5 1 2 FERRARO CHRISTIAN

6 1 5 FOGLIA GIANMARCO

7 2 8 FURLANINICOLA RUBEN
8 1 8 ROSSIJIN
9 2 4 VIANELLO MATTIA

10 1 4 AGGIO NICOLA

1 1 6 CHIAVEGATO ELIA

12 2 6 BILLATO NICOLO'

13 1 1 NALATO PAOLO

14 2 1 CESCHIN MARCO

15 2 7 MATUTE SAMUELE

16 2 3 POLOGIACOMO
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Serie

Anno

2002
2001
2006
2006
1997
2004
2007
2007
2002
2000
2006
2007
2001
2009
2007
2007

Foglion. 1
23/12/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

FONDAZIONE M.BENTEGODI
ANTARES NUOTO - CASTELFRA
HYDROS USD - ODERZO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
TEAM VENETO ASD

TEAM VERONA ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VENEZIA

Tempo

02:00.80
02:01.81
02:02.50
02:04.12
02:04.53
02:04.66
02:05.25
02:06.44
02:06.98
02:09.21
02:10.32
02:11.51
02:12.45
02:15.44
02:17.28
02:17.29

Pti

807.00
787.00
774.00
744.00
737.00
734.00
724.00
704.00
695.00
659.00
643.00
625.00
612.00
572.00
550.00
550.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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